
 
 
 

5 priedas. Paramos stipendijoms paraiška (kai pareiškėjas – specializuotas fondas) 
UAB „Ignitis Renewables“ ir jos dukterinių bendrovių paramos valdymo taisyklės 

 
 
 

1 
 

PARAMOS STIPENDIJOMS PARAIŠKA  
(kai pareiškėjas – specializuotas fondas) 

 
 

I. BENDRA INFORMACIJA 
 

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS PARAIŠKĄ 
1.1. Pareiškėjo pavadinimas  

1.2. Akademiniai metai, kuriems prašoma 
paramos1 

 

1.3. Prašoma paramos suma (Eur)  

2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 
2.1. Juridinio asmens kodas  
2.2. Teisinė forma (asociacija, biudžetinė 
įstaiga, viešoji įstaiga ar kita) 

 

2.4. Adresas  
2.5. Telefonas  
2.6. Elektroninio pašto adresas  
2.7. Paramos gavėjo statusas nuo  
2.8. Banko a/s numeris  
2.9. Pareiškėjo vadovo vardas ir pavardė  
2.10. Pareiškėjo vadovo kontaktinis 
telefonas ir elektroninis paštas 

 

2.11. Pareiškėjo kontaktinio asmens 
pareigos, vardas, pavardė 

 

2.12. Pareiškėjo kontaktinio asmens 
telefonas ir elektroninis paštas  

 

 
 

II. INFORMACIJA APIE VEIKLĄ, KURIAI PRAŠOMA PARAMOS 
 

Pateikite prašomą informaciją apie veiklą, jos atitikimą paramos skyrimo kriterijams, sukuriamą naudą ir 
vertę bei kitą žemiau nurodytą informaciją: 
 
4. BENDRADARBIAVIMAS SU AUKŠTOSIOMIS MOKYKLOMIS  
4.1. Aprašykite, su kuriomis Aukštosiomis mokyklomis bendradarbiaujate ir turite bendradarbiavimo 
sutartis / susitarimus2? Išvardinkite Aukštąsias mokyklas, nurodykite informaciją apie bendradarbiavimo 
sutartis, bendradarbiavimo tikslus ir uždavinius; kokius projektus kartu įgyvendinote (iki 1000 simbolių). 

 
1 Akademiniai metai - vienerių metų trukmės Aukštosios mokyklos veiklos periodas (įskaitant atostogas), kuris prasideda kalendorinių 
metų rugsėjo 1 dieną ir baigiasi kitų kalendorinių metų rugpjūčio 31 d.  Pavyzdžiui, jei Pareiškėjas prašo 2023-2024 akademiniams 
metams, Pareiškėjas šioje lentelėje turėtų pateikti 2023-2024 akademiniams metams aktualią informaciją. 
2 Pateikite bendradarbiavimo sutartis/susitarimus kartu su šia paraiška 



 
 

2 
 

 
 

4.2. Ar Aukštosios mokyklos, kurių studendams bus paskirstomos stipendijos iš Paramos, vykdo 
akredituotas Europos ekonominės erdvės valstybėje Svarbias studijų kryptis? Nurodykite paskutinių 
akreditacijų įvertinimus (balais) (iki 500 simbolių). 
 
 
 
 

5. STIPENDIJŲ PASKIRSTYMAS  

5.1. Aprašykite, ar turite stipendijų studentams paskirstymo vidines tvarkas ir procedūras? Kokias3? 
Kaip turimos procedūros ir tvarkos užtikrina aiškų ir skaidrų stipendijų paskirstymą studentams? (iki 
1000 simbolių). 
 

5.2. Aprašykite, kaip užtikrinsite, kad stipendijos bus paskirstomos tik tiems studentams, kurie atitinka 
Paramos teikėjo Paramos valdymo taisyklių 1 priedo 3.5 – 3.6 punktuose nurodytus reikalavimus ir 
kriterijus4 (iki 1000 simbolių). 
 

5.3. Аprašykite, kokią turite komunikavimo apie galimas stipendijas ir jų paskirstymą studentams 
strategiją? Kaip užtikrinate, kad Auštosios mokyklos ir studentai yra aiškiai informuojami apie 
stipendijas? (iki 1000 simbolių). 

 
 
 
 

 
3 Pateikite vidines procedūras / tvarkas kartu su šia paraiška 
4 Studentas, siekiantis gauti stipendiją, turi studijuoti Aukštosios mokyklos nuolatine forma vykdomos akredituotos Svarbios studijų 
krypties magistrantūros studijose; neturi būti gavęs paskirtos kitos vardinės ir (ar) tikslinės stipendijos iš kitų verslo subjektų; neturi būti 
susijęs artimos giminystės ryšiais (artimais giminaičiais laikomi tėvai ir vaikai, seneliai ir vaikaičiai, broliai ir seserys) su Paramos teikėjo 
vienasmeniais ir (ar) kolegialiais valdymo organais. Studento bakalauro darbo tema yra atsinaujinančių išteklių energetikos srityje; 
Studentas per paskutinius 12 (dvylika) mėnesių dalyvavo vykdant ir (ar) vystant projektą ar dalyvavo kitoje savanoriškoje veikloje 
atsinaujinančių išteklių energetikos srityje; Studento paskutinių akademinių metų metinis balų vidurkis. 
 



 
 

3 
 

5.4. Аprašykite, kokią turite patirtį skirstant stipendijas (iki 500 simbolių). 

 
 
 
 

 

 
 

III. PAREIŠKĖJO PATVIRTINIMAI IR DEKLARACIJOS  
 

11. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ PARAIŠKĄ, PAREIŠKĖJAS PATVIRTINA, KAD 

11.1. šioje paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; 
11.2. Pareiškėjas susipažino su Paramos skyrimo politika, Paramos valdymo taisyklėmis ir kitomis 
sąlygomis, jas supranta, su jomis sutinka ir įsipareigoja jas vykdyti; 
11.3. tuo atveju, jeigu bus skirta parama, Pareiškėjas įsipareigoja ją naudoti sąžiningai, skaidriai ir tik  
jos skyrimo tikslais, laikydamasis visų paramos sutarties nuostatų; 
11.4. Pareiškėjui yra žinoma, kad panaudojus paramą ne jos skyrimo tikslais, paramos davėjas 
reikalaus ją grąžinti teisės aktuose ir paramos sutartyje numatyta tvarka; taip pat gali būti taikomos 
papildomos sankcijos; 
11.5. pareiškėjui yra žinoma, kad paramos davėjas einamaisiais metais ir 3 (trejus) metus į priekį privalo 
viešai skelbti informaciją apie  paramos gavėją, paramos tikslą, paramos sumą ir paramos teikimo 
laikotarpį. 
12. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ PARAIŠKĄ, PAREIŠKĖJAS PATVIRTINA, KAD 
12.1. Pareiškėjas nėra padaręs Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio  
9 dalies 2 punkte5 nurodytų pažeidimų; 
12.2. Pareiškėjas nėra priskiriamas (taip pat ir su Pareiškėju susiję asmenys) Lietuvos Respublikos 
labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 7 dalyje6  įvardintiems asmenims, kuriems negali būti 
teikiama parama; 
12.3. Pažymėti tinkamą:   

  
Pareiškėjas jau buvo gavęs paramą iš UAB 
„Ignitis renewables“ ir (ar) jos dukterinės 
bendrovės ____________________________           
(įrašyti pavadinimą)  
ir Pareiškėjas pasiekė paremto paramos projekto 
tikslus, ir dėl paramos projekto vykdymo nebuvo 
nustatyta pažeidimų ar neatitikimų, įskaitant tuos, 
dėl kurių būtų reikėję nutraukti paramos sutartis. 

Pareiškėjas nebuvo gavęs paramą iš UAB „Ignitis 
renewables“ ir (ar) jos dukterinės bendrovės  

 

12.4. Pareiškėjui yra žinoma, kad už klaidingų duomenų ir tikrovės neatitinkančių dokumentų pateikimą 
Lietuvos Respublikos įstatymai numato baudžiamąją bei civilinę atsakomybę, o gauta Parama ir/ar 
neteisėtai gauta de minimis pagalba turi būti grąžinta. 

 
 

 
5 Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 9 dalies 2 punktą valstybės valdomų bendrovių parama negali 
būti teikiama, jeigu paramos gavėjas per pastaruosius 3 metus, vykdydamas ankstesnę paramos gavimo sutartį, yra padaręs sutartyje 
dėl paramos gavimo nustatytus esminius su valstybės valdoma bendrove sudarytos sutarties sąlygų pažeidimus. 
6 Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 7 dalį valstybės valdomos bendrovės negali teikti paramos 
politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, Lietuvos Respublikos Seimo, Vyriausybės, savivaldybių tarybų narių, politinių 
organizacijų ir analitinių centrų vienasmenių ir kolegialių valdymo organų narių, jų artimųjų giminaičių, sutuoktinių, sugyventinių, 
partnerių, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, įsteigtiems fondams ir įstaigoms. 



 
 

4 
 

Pareiškėjo vadovo pareigos, vardas, pavardė  

Data 
 

Pasirinkite datą 

Parašas  

 

 

PRIEDAI  
Pareiškėjas su šia užpildyta paraiška pateikia šiuos dokumentus: 

1. ... 
2. ... 
3. .... 

 


